关于在水亭畲族乡乡域范围部分候车点建设封闭式候车亭的通知

（征求意见稿）

为提升辖区群众候车环境，减少在候车时可能面临的意外风险，筑牢辖区群众出行安全“屏障”。现就在水亭畲族乡乡域范围部分候车点建设封闭式候车亭相关事宜通知如下：

封闭式候车亭建设地址和数量：水亭集镇候车点1个，珠带式集镇候车点1个。

完成时间：本次建设的2个封闭式候车亭，预计在2025年10月底前完成建设并投入使用。

三、本通知代征求意见稿，有好的建议或意见请向兰溪市水亭畲族乡人民政府反馈，联系人：叶丹,联系号码：0579-88631002。
                          兰溪市水亭畲族乡人民政府
                                2025年  月  日